

P. FRØBERT INVEST ApS

CVR-nr.: 28490682

Solvej 40B
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Peter Frøbert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P. FRØBERT INVEST ApS Solvej40B 7120Vejle Øst
	CVR-nr: 28490682 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej36 7100Vejle DKDanmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskaber, der driver handel og service indenfor EDB-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.382.912, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.853.018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger		-2.947	-2.802
Resultat af ordinær primær drift		-2.947	-2.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.945.500	1.154.512
Andre finansielle indtægter		611.863	239.795
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.500	-12.196
Andre finansielle omkostninger		-166.004	-90.465
Ordinært resultat før skat		2.382.912	1.288.844
Skat af årets resultat	2	0	-247
Årets resultat		2.382.912	1.288.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.295.500	654.512
Overført resultat		911.012	521.085
I alt		2.382.912	1.288.597

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.352.193	3.056.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.695.398	1.226.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.047.591	4.283.343
Anlægsaktiver i alt		7.047.591	4.283.343
Andre tilgodehavender		4.342	4.043
Tilgodehavender i alt		4.342	4.043
Likvide beholdninger		234.260	370.896
Omsætningsaktiver i alt		238.602	374.939
AKTIVER I ALT		7.286.193	4.658.282

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.984.493	1.688.993
Overført resultat		2.254.125	1.343.113
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		5.853.018	3.645.106
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.413.675	1.008.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.240	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.175	1.013.176
Gældsforpligtelser i alt		1.433.175	1.013.176
PASSIVER I ALT		7.286.193	4.658.282

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.688.993	1.343.113	113.000	3.645.106
Betalt udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Årets resultat	0	1.295.500	911.012	176.400	2.382.912
Egenkapital, ultimo	500.000	2.984.493	2.254.125	114.400	5.853.018

Direktør Peter Frøbert ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	1.945.500	1.155
	<u>1.945.500</u>	<u>1.155</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 698 retur i selskabsskat.

	2021 kr.	2020 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	4.352.193	3.057
Værdipapirer	2.695.398	1.226
	<u>7.047.591</u>	<u>4.283</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution på tkr. 1.000 overfor selskabet Logos Consult A/S' bankengagement. Der er ingen gæld pr. balancedagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	2.173.198	64.604	129.788
	2.173.198	64.604	129.788

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.